Рейтинговая таблица
 результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2019 года
по биологии
 (максимальный балл: 7кл. -37б, 8 кл. – 40б, 9кл. -62б.,  10кл – 73б,  11кл. –94 б.)
Рейтинг среди : 7кл, 8 кл., 9кл., 10 кл, 11 кл.
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Семенова
	Вера
	Александровна
	МКОУ СОШ с.Ленинское
	7
	17
	1
	46

	2
	Саханова 
	Ангелина
	Львовна
	МКОУ СОШ с.Дежнево
	7
	16
	2
	43

	1
	Гриб 
	Константин
	Александрович
	МКОУ СОШ с.Ленинское
	8
	16
	1-2
	40

	2
	Резинкина 
	Евгения
	Вячеславовна
	МКОУ СОШ с.Дежнево
	8
	16
	1-2
	40

	3
	Копыткова
	Надежда
	Романовна
	МКОУ СОШ с.Биджан
	8
	15
	3
	37,4

	4
	Федорченко 
	Яна
	Ивановна
	МКОУ СОШ с.Дежнево
	8
	13,5
	4
	34

	1
	Корнейко 
	Леонид
	Алексеевич
	МКОУ СОШ с.Лазарево
	9
	31
	1
	50

	2
	Бибикова
	Злата
	Андреевна
	МКОУ СОШ с.Ленинское
	9
	26
	2
	42

	3
	Тейдер
	Аурика
	Денековна
	МКОУ СОШ с.Бабстово
	9
	25
	3
	40

	4
	Драчева 
	Карина
	Павловна
	МКОУ СОШ с.Биджан
	9
	24
	4
	39

	5
	Смелянский
	Алексей
	Сергеевич
	МКОУ СОШ с.Ленинское
	9
	20
	5
	32

	6
	Василовская
	Валерия
	Владимировна
	МКОУ СОШ с.Дежнево
	9
	19
	6
	31

	1
	Безуглая
	Людмила
	Васильевна
	МКОУ СОШ с.Ленинское
	10
	25
	1
	34

	2
	Никишова 
	Виолетта
	Романовна
	МКОУ СОШ с.Дежнево
	10
	24
	2
	33

	3
	Рубанцова 
	Анастасия
	Евгеньевна
	МКОУ СОШ с.Лазарево
	10
	18
	3
	24,6

	1
	Мишкарев
	Евгений
	Александрович
	МКОУ СОШ с.Биджан
	11
	39
	1-2
	41,5

	2
	Нуралиева
	Диана
	Витальевна
	МКОУ СОШ с.Ленинское
	11
	39
	1-2
	[bookmark: _GoBack]41,5

	3
	Парыгин
	Александр
	Евгеньевич
	МКОУ СОШ с.Биджан
	11
	35
	3
	37

	4
	Березникова
	Юлия
	Сергеевна
	МКОУ СОШ с.Бабстово
	11
	27
	4
	29

	5
	Зубарева
	Кристина
	Евгеньевна
	МКОУ СОШ с.Бабстово
	11
	23,5
	5
	25

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Маштакова
	Алена
	Александровна
	МКОУ СОШ с.Дежнево
	11
	23
	6
	24,5

	
	
	
	
	
	
	
	
	




